mengirimkan wakilnya maksimal 3 karya dari 3 peserta berbeda. 

6.​ Setiap mahasiswa yang menjadi peserta hanya berhak mengikuti satu jenis 
lomba. Adapun pengecualiannya adalah lomba Psy-Preach dan Psy-Qiraah. 

7.​ Biaya keikutsertaan per perguruan tinggi sebesar Rp. 1.500.000 (satu juta lima 
ratus ribu rupiah) yang digunakan untuk membiayai semua jenis kegiatan 
lomba, berapapun jenis lomba yang diikuti. Panitia tidak melakukan penarikan 
biaya selain biaya tersebut. 

8.​ Peserta diwajibkan mengisi formulir pendaftaran online melalui website resmi